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Komunikim Biznesi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe131  F. Ekonomik

Komunikim Biznesi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe131  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Prof.as.dr. Majlinda Bello131  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Prof.as.dr. Majlinda Bello131  F. Ekonomik

Matematikë 1

Prof.as.dr. Lorena Margo145  F. Ekonomik

Matematikë 1

Prof.as.dr. Lorena Margo145  F. Ekonomik

Komunikim Biznesi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe131  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene132  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Msc. Realb Kushe135  F. Ekonomik

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Msc. Realb Kushe135  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Prof.as.dr. Majlinda Bello131  F. Ekonomik

Komunikim Biznesi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe122  F. Ekonomik

Historia e
Ekonomisë

Dr. Eva Dhimitri133  F. Ekonomik

Matematikë 1

Klajdi Pllaha136  F. Ekonomik

Matematikë 1

Klajdi Pllaha136  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli147  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli147  F. Ekonomik

Historia e
Ekonomisë

Dr. Eva Dhimitri145  F. Ekonomik

Historia e
Ekonomisë

Dr. Eva Dhimitri145  F. Ekonomik

Historia e
Ekonomisë

Dr. Eva Dhimitri145  F. Ekonomik

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Msc. Realb Kushe124  F. Ekonomik

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

Msc. Realb Kushe124  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Informatikë Biznesi" - Viti 1
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Kontabilitet
Financiar

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari145  F. Ekonomik

Kontabilitet
Financiar

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari145  F. Ekonomik

Programim i
Orientuar në Objekt

Dr. Marijon Pano124  F. Ekonomik

Programim i
Orientuar në Objekt

Dr. Marijon Pano124  F. Ekonomik

Programim i
Orientuar në Objekt

Dr. Marijon Pano124  F. Ekonomik

Programim i
Orientuar në Objekt

Dr. Marijon Pano124  F. Ekonomik

Bazat e financës

Dr. Kostandin Nasto145  F. Ekonomik

Bazat e financës

Dr. Kostandin Nasto145  F. Ekonomik

Strukturë të Dhënash /
Algoritmikë dhe strukturë

të dhënash
Msc. Realb Kushe143  F. Ekonomik

Strukturë të Dhënash
Algoritmikë dhe

strukturë të dhënash
Msc. Realb Kushe143  F. Ekonomik

Statistikë 2

E. Frashëri / M. Teneqexhi136  F. Ekonomik

Statistikë 2

E. Frashëri / M. Teneqexhi136  F. Ekonomik

Algoritmikë dhe
strukturë të dhënash

Msc. Realb Kushe124  F. Ekonomik

Algoritmikë dhe
strukturë të dhënash

Msc. Realb Kushe124  F. Ekonomik

Kontabilitet
Financiar

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari134  F. Ekonomik

Kontabilitet
Financiar

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari134  F. Ekonomik

Statistikë 2

E. Frashëri / M. Teneqexhi141  F. Ekonomik

Statistikë 2

E. Frashëri / M. Teneqexhi141  F. Ekonomik

Matematikë e
Zbatuar

Ilda Çota132  F. Ekonomik

Matematikë e
Zbatuar

Ilda Çota132  F. Ekonomik

Matematikë e
Zbatuar

Dr. Edlira Donefski131  F. Ekonomik

Matematikë e
Zbatuar

Dr. Edlira Donefski131  F. Ekonomik

Bazat e financës

Dr. Kostandin Nasto142  F. Ekonomik

Bazat e financës

Dr. Kostandin Nasto142  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Informatikë Biznesi" - Viti 2

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm
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Menaxhim i
Sistemeve të
Informacionit

Doc.Dr. Marinela Teneqexhi123  F. Ekonomik

Menaxhim i
Sistemeve të
Informacionit

Doc.Dr. Marinela Teneqexhi123  F. Ekonomik

Sistemet e
Menaxhimit të

databazë
Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Sistemet e
Menaxhimit të

databazë
Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Programim JAVA

Dr. Blerina Çeliku131  F. Ekonomik

Programim JAVA

Dr. Blerina Çeliku131  F. Ekonomik

Ekonometri

Dr. Emil Frashëri133  F. Ekonomik

Ekonometri

Dr. Emil Frashëri133  F. Ekonomik

Programim JAVA

Dr. Blerina Çeliku124  F. Ekonomik

Programim JAVA

Dr. Blerina Çeliku124  F. Ekonomik

Menaxhim i
Sistemeve të
Informacionit

Doc.Dr. Marinela Teneqexhi123  F. Ekonomik

Menaxhim i
Sistemeve të
Informacionit

Doc.Dr. Marinela Teneqexhi123  F. Ekonomik

Inteligjencë Biznesi

Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Inteligjencë Biznesi

Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Sistemet e
Menaxhimit të

databazë
Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Sistemet e
Menaxhimit të

databazë
Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Ekonometri

Dr. Emil Frashëri136  F. Ekonomik

Ekonometri

Dr. Emil Frashëri136  F. Ekonomik

Programim në Web

Prof.as.dr. Rafail Prodani124  F. Ekonomik

Programim në Web

Prof.as.dr. Rafail Prodani124  F. Ekonomik

Inteligjencë Biznesi

Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Inteligjencë Biznesi

Msc. Dhori Beta124  F. Ekonomik

Programim në Web

Prof.as.dr. Rafail Prodani124  F. Ekonomik

Programim në Web

Prof.as.dr. Rafail Prodani

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Informatikë Biznesi" - Viti 3


